[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06 декабря 2022 года                                                                                              № 33
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО город Волхов
от 09 апреля 2020 года № 26
«Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования город Волхов»

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести в решение Совета депутатов МО город Волхов от 09.04.2020
№ 26 «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования город Волхов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов МО город Волхов
от 28.05.2020 №32) следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«-перераспределение бюджетных ассигнований в пределах утвержденного объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по главному распорядителю бюджетных средств между видами расходов в рамках одной целевой статьи, утвержденной решением Совета депутатов о бюджете МО город Волхов»;
1.2 В пункте 1.1 слова «на следующий рабочий день» заменить словами
«в течение трех рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ».
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального
образования город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                    Арутюнян А.Ю.